
Leichtathletik BMTMK am 15.06.2024 in Landau

1

Turnbezirk Niederbayern
Auswertung Bezirksmeisterschaft

am 15.06.2024 in Landau

[44108] AK 8-9: Jahrgang 2016/2015

Platz Name Vorname Jg. Verein Lauf Weitspru

ng

Schlagbal

l

gesamt

1 Schürer Alois 2015 Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach 1861 e.V. 00:09,63

05,34
02,95

05,90
15,00

03,33
14,57



Leichtathletik BMTMK am 15.06.2024 in Landau

2

[44110] AK 10: Jahrgang 2014

Platz Name Vorname Jg. Verein Lauf Weitsprung Schlagball gesamt

1 Kolbeck Moritz 2014 Turngemeinde Landshut von 1861 e.V. 00:09,12

06,37
03,07

06,14
27,50

06,11
18,62



Leichtathletik BMTMK am 15.06.2024 in Landau

3

[44130] AK 30+: Jahrgang 1994 und älter

Platz Name Vorname Jg. Verein Lauf Weitsprun

g

Kugelstoß

en

Schleuder

ball

Langlauf gesamt

1 Frimberger Ingo 1965 TV Pfeffenhausen 1866 e.V. 00:18,25

03,44
02,83

05,66
06,40

05,12
35,42

07,87
00:00,00

00,00
22,09



Leichtathletik BMTMK am 15.06.2024 in Landau

4

[44210] AK 10: Jahrgang 2014

Platz Name Vorname Jg. Verein Lauf Weitspru

ng

Schlagba

ll

gesamt

1 Stubrach Anna 2014 Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach 1861 e.V. 00:08,75

08,46
03,30

07,26
21,00

06,00
21,72

[44216] AK 16-17: Jahrgang 2008/2007

Platz Name Vorname Jg. Verein Lauf Weitspr

ung

Kugelst

oßen

Schleud

erball

Langlauf gesamt

1 Hopfenmüller Emma 2008 Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach 

1861 e.V.

00:14,12

10,65
04,20

09,24
07,76

07,76
32,90

09,40
04:19,67

06,95
44,00

2 Gebhardt Lilly 2007 Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach 

1861 e.V.

00:15,46

08,59
03,91

08,60
07,79

07,79
30,95

08,84
04:35,67

06,15
39,97


