Turnbezirk Niederbayern



Auswertung Bezirksmeisterschaft am 15.06.2024 in Landau

[44108] AK 8-9: Jahrgang 2016/2015

Platz	Name	Vorname	Jg.	Verein	Lauf	Weitspru	Schlagbal	gesamt
						ng	I	
1	Schürer	Alois	2015	Aligementer runt und Sport-Verein Runnbach 1601 e.V.	00:09,63	02,95	15,00	14,57
	. Johnard 7 men		Alois		05,34	05,90	03,33	, .

Leichtathletik BMTMK am 15.06.2024 in Landau

[44110] AK 10: Jahrgang 2014

Platz	Name	Vorname	Jg.	Verein	Lauf	Weitsprung	Schlagball	gesamt	
1	Kolbeck	Moritz	2014	Turngemeinde Landshut von 1861 e.V.	00:09,12	03,07	27,50	18,62	
	rendent				06,37	06,14	06,11	10,02	

[44130] AK 30+: Jahrgang 1994 und älter

Platz	Name	Vorname	Jg.	Verein	Lauf	Weitsprun	Kugelstoß	Schleuder	Langlauf	gesamt
						g	en	ball		
1	Frimberger	Ingo	1965	TV Pfeffenhausen 1866 e.V.	00:18,25	02,83	06,40	35,42	00:00,00	22,09
		90			03,44	05,66	05,12	07,87	00,00	, ~~

[44210] AK 10: Jahrgang 2014

Platz	Name	Vorname	Jg.	Verein	Lauf	Weitspru	Schlagba	gesamt
						ng	II	
1	Stubrach	Anna	2014	ora pangementer rum sport-veren kumbach 1661 e.v.	00:08,75	03,30	21,00	21,72
		abraon / mia			08,46	07,26	06,00	,

[44216] AK 16-17: Jahrgang 2008/2007

Platz	Name	Vorname	Jg.	Verein	Lauf	Weitspr	Kugelst	Schleud	Langlauf	gesamt
						ung	oßen	erball		
1	Hopfenmüller	Emma	2008	Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach	00:14,12	04,20	07,76	32,90	04:19,67	44,00
				1861 e.V.	10,65	09,24	07,76	09,40	06,95	,
2	Gebhardt	Lilly	2007	Allgemeiner Turn- und Sport-Verein Kulmbach	00:15,46	03,91	07,79	30,95	04:35,67	39,97
		,		digernenier runi- und Sport-verein Runnbach j	08,59	08,60	07,79	08,84	06,15	39,97